
Zarządzenie nr 94/2019 

Wójta Gminy Jeżów 

z dnia  13 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień  

13 października 2019 roku. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. 2019 poz. 

684 ) zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam na obszarze Gminy Jeżów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. 

1) Na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych w Jeżowie przy ulicach: 

 

1. Kwiatowej 

2. Łowickiej 

3. Rawskiej 

4. Piotrkowskiej

2) Na tablicach informacyjnych usytuowanych przy posesjach sołtysów w sołectwach: 

 

1. Jeżów 

2. Góra 

3. Jasienin Mały 

4. Jasienin Duży 

5. Jankowice 

6. Jankowice – Kolonia  

7. Kosiska 

8. Lubiska 

9. Lubiska – Kolonia 

10. Mikulin 

11. Mościska 

12. Olszewo 

13. Popień – Parcela 

14. Przybyszyce 

15. Strzelna 

16. Taurów 

17. Wola Łokotowa 

18. Rewica 

19. Rewica – Kolonia  

20. Rewica Szlachecka 

21. Zamłynie 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jeżów oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeżów. 

 

Wójt Gminy Jeżów 

(-) Mariusz Guzicki 


